[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

______________ № ______________

на № ____________ от ___________

В газету «Балашовская правда»
Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Балашовского муниципального района Саратовской области просит опубликовать:

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
от  26.07.2019г.                                                                   №   1499 -р

г. Балашов
  Об утверждении  перечня земельных участков

В соответствии с Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ; Законом Саратовской области № 74-ЗСО от 01.08.2005г. «О мерах социальной поддержки многодетных семей в Саратовской области»;  Законом Саратовской области от 30 сентября 2014 г. N 119-ЗСО "О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности"; Постановлением администрации Балашовского муниципального Саратовской области от 28.12.2016 г.             № 288-п «Об утверждении Порядка предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории Балашовского муниципального района»; Уставом Балашовского муниципального района:
1.  Утвердить перечень земельных участков, предлагаемых для приобретения в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей,  на территории Балашовского муниципального района, согласно приложению № 1  к настоящему распоряжению.
2. Отделу информации, общественных отношений и работе с молодежью администрации Балашовского муниципального района  в течение пяти рабочих дней со дня утверждения перечня земельных участков опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Балашовского муниципального района.

3. Утвердить схематические изображения расположения земельных участков на местности, согласно приложениям № 2 к настоящему распоряжению.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.

5.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Балашовского муниципального района по сельскому хозяйству, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Балашовского муниципального района   Шишкину И.Ю.

Глава Балашовского

муниципального района                                                      П.М. Петраков
                             Приложение № 1

                                           к распоряжению администрации

                                                                                                    Балашовского муниципального района

 от  26.07.2019г. №   1499 -р

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, предлагаемых для приобретения в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, на территории Балашовского муниципального района
	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение земельного участка
	Категория земель
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Площадь земельного участка (кв.м.)

	1
	64:06:040101:917
	Саратовская область, Балашовский район, с.Котоврас, ул.Центральная,               № 101
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	2000

	2
	64:06:040101:918
	Саратовская область, Балашовский район, с.Котоврас, ул.Центральная,                 № 105
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	2000

	3
	64:06:040101:916
	Саратовская область, Балашовский район, с.Котоврас, ул.Центральная,                    № 103
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	2000

	4
	64:06:050201:764
	Саратовская область, Балашовский район, с.Малый Мелик, ул.Молодежная, № 1
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	1708

	5
	64:06:080701:2198
	Саратовская область, Балашовский район, с.Большой Мелик, в 95 м юго-восточнее жилого дома № 5 по ул.Школьная
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	986

	6
	64:06:080701:2201
	Саратовская область, Балашовский район, с.Большой Мелик, в 70 м юго-восточнее жилого дома № 5 по ул.Школьная
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	890

	7
	64:06:080701:2199
	Саратовская область, Балашовский район, с.Большой Мелик, в 40 м юго-восточнее от жилого дома № 5 по ул.Школьная
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	905

	8
	64:06:080701:2204
	Саратовская область, Балашовский район, с.Большой Мелик, в 22 м юго-восточнее от жилого дома № 5 по ул.Школьная
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	939

	9
	64:06:080701:2197
	Саратовская область, Балашовский район, с.Большой Мелик, в 120 м юго-восточнее жилого дома № 5 по ул.Школьная
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	806

	10
	64:06:080701:2196
	Саратовская область, Балашовский район, с.Большой Мелик, в 80 м юго-восточнее жилого дома № 5 по ул.Школьная
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	950

	11
	64:06:150601:893
	Саратовская область, Балашовский район, с.Барки, в 30 м севернее жилого дома № 12 по ул.Коммунистическая
	Земли населенных пунктов
	Для размещения индивидуального жилого дома (индивидуальных жилых домов) с правом содержания скота и птицы
	1000

	12
	64:06:150601:892
	Саратовская область, Балашовский район, с.Барки, в 31 м северо-западнее жилого дома № 12 по ул.Коммунистическая
	Земли населенных пунктов
	Для размещения индивидуального жилого дома (индивидуальных жилых домов) с правом содержания скота и птицы
	1000

	13
	64:06:150601:891
	Саратовская область, Балашовский район, с.Барки, в 48 м северо-восточнее жилого дома № 2 по ул.Коммунистическая
	Земли населенных пунктов
	Для размещения индивидуального жилого дома (индивидуальных жилых домов) с правом содержания скота и птицы
	1000

	14
	64:06:150601:894
	Саратовская область, Балашовский район, с.Барки, в 49 м севернее жилого дома № 2 по ул.Коммунистическая
	Земли населенных пунктов
	Для размещения индивидуального жилого дома (индивидуальных жилых домов) с правом содержания скота и птицы
	1000

	15
	64:06:150601:903
	Саратовская область, Балашовский район, с.Барки, в 66 м на юг от жилого дома                 № 24 ул.Коммунистическая
	Земли населенных пунктов
	Для размещения индивидуального жилого дома (индивидуальных жилых домов) с правом содержания скота и птицы
	798

	16
	64:06:150601:904
	Саратовская область, Балашовский район, с.Барки, в 46 м на юг от жилого дома                 № 24 ул.Коммунистическая
	Земли населенных пунктов
	Для размещения индивидуального жилого дома (индивидуальных жилых домов) с правом содержания скота и птицы
	800

	17
	64:06:070501:1218
	Саратовская область, Балашовский район, с.Новопокровское, ул.Пугачевская, д.23
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	1000

	18
	64:06:070501:1219
	Саратовская область, Балашовский район, с.Новопокровское, ул.Пугачевская, д.50
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	1000

	19
	64:06:200301:1665
	Саратовская область, Балашовский район, с.Родничок, в 50 м на северо-восток от жилого дома № 37 по ул.Мичурина
	Земли населенных пунктов
	Для размещения индивидуального жилого дома (индивидуальных жилых домов) с правом содержания скота и птицы
	1000

	20
	64:06:140101:4288
	Саратовская область, Балашовский район, с.Хоперское, в 70 м на юго-запад от жилого дома №13 по улице Сельская
	Земли населенных пунктов
	Для размещения индивидуального жилого дома (индивидуальных жилых домов) с правом содержания скота и птицы
	1009

	21
	64:06:140101:4291
	Саратовская область, Балашовский район, с.Хоперское, в 74 м на юго-запад от жилого дома №13 по улице Сельская
	Земли населенных пунктов
	Для размещения индивидуального жилого дома (индивидуальных жилых домов) с правом содержания скота и птицы
	999

	22
	64:06:160101:1058
	Саратовская область, Балашовский район, с.Малая Семеновка, прилегающий к земельному участку № 11 по ул.Советская
	Земли населенных пунктов
	Для размещения индивидуального жилого дома (индивидуальных жилых домов) с правом содержания скота и птицы
	1000

	23
	64:06:060501:1214
	Саратовская область, Балашовский район, п.Соцземледельский, в 26 м на юго-восток от жилого дома № 2 по ул.Молодежная
	Земли населенных пунктов
	Для размещения индивидуального жилого дома (индивидуальных жилых домов) с правом содержания скота и птицы
	1000

	24
	64:06:010901:293
	Саратовская область, Балашовский район, с.Репная Вершина, в 16 м южнее жилого дома № 26 по ул.Кооперативная
	Земли населенных пунктов
	Для размещения индивидуального жилого дома (индивидуальных жилых домов) с правом содержания скота и птицы
	1000

	25
	64:06:200101:367
	Саратовская область, Балашовский район, с.Дуплятка, в 15 м  юго-западнее жилого дома № 40 по ул.Советская
	Земли населенных пунктов
	Для размещения индивидуального жилого дома (индивидуальных жилых домов) с правом содержания скота и птицы
	999

	26
	64:06:020501:4514
	Саратовская область, Балашовский район, с.Репное, прилегающий к земельному участку № 59 по ул.Лесная
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1300

	27
	64:06:020501:4517
	Саратовская область, Балашовский район, с.Репное, в 100 м на северо-запад от жилого дома № 17 по ул.Лесная
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1000

	28
	64:06:020501:4518
	Саратовская область, Балашовский район, с.Репное, в 35 м на северо-запад от жилого дома № 96 «б» по ул.Космонавтов
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1122

Заместитель главы администрации

Балашовского муниципального района

по сельскому хозяйству,

председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом

                                       И.Ю. Шишкина

[image: image2.jpg]CXEMATUYECKOE U305PAXEHUE PACITONIOKEHUS Mprnossene Ns 2
3EME/bHbIX YYACTKOB HA TEPPUTOPYM EAPKOBCKOIO K pACHOpSEHID A MUET I

BaaioB cKoro MyHHIHNAILHOTO paiiona

MYHULINIIATIbHOIO OGPA30BAHNA c. BAPKU or

3amMecTHTe/Ib NIABBI A IMHHHCTPANH Ba/1aloBCKOro MyHHIMNIAILHOIO PaiioHa
10 CeJIbCKOMY X03s1iiCTBY, IIPe/icefaTe/]Ib KOMUTETA [0 YIPABJIEHHI0 MyHHIHNIATLHBIM HMYIECTBOM N.10. nmkuna

[image: image3.jpg]CXEMATUYECKOE N30BPAXEHUE PACI10/10XKEHUA Mpuaoenne Ne 2
3EMEJIbHbIX YHYACTKOB HA TEPPUTOPUN MAJIOCEMEHOBCKOIO K PACIOPSGREHHIO A MERHCTP AT

BaaioB cKoro MyHHIHNAILHOTO paiiona

MYHULINIIATIBHOIO OGPA30BAHMUA c. MAJIASI CEMEHOBKA or

ceorng

3aMecTHTE/Ib [JIABBI A/IMHHHCTPAUHH Banamosckoro MYHHIHNAJIBHOTO pal?mna
10 CeJIbCKOMY Xﬂ}ﬁﬁCTBy, npejaceaare/ib KOMHTETA M0 YIPABJICHHI0O MYHHIHIIAJIBHBIM HMYIIECTBOM W.1O. lumkuna

[image: image4.jpg]CXEMATUYECKOE N30BPAXEHUE PACI10/1I0XXEHUA Mpuoene Ne 2
3EMEJIbHbIX YYACTKOB HA TEPPUTOPUUN COL3EMJIEAEIIbCKOIO K PACIOPSGREHIIO A MERHCTP AT

BaaioB cKoro MyHHIHNAILHOTO paiiona

MYHULNIMAJIbHOIO OGPA30BAHUS n. COL3EMIIELENLCKUA or

3aMecTHTeIb LIABBI AIMUHHCTPANHH Ba/1alIoBeKOro MyHHIMIAILHOIO PaiioHa
0 CeTbCKOMY XO3SIiCTBY, Mpe/IceaTe/lb KOMHTETA 110 YIPABICHHIO MYHHIHNATbLHBIM HMYIIECTBOM W.IO. lnmkuna

[image: image5.jpg]CXEMATUYECKOE N30BPAXEHUE PACI10/1I0XXKEHUA puaoenne Ne 2

3EMEJIbHbIX YHYACTKOB HA TEPPUTOPUN OKTABPLCKOIrO A ahn oke0T MYMBIR e AR RORD Bl
AJ1ANI0BCKOr0 MyYHHIHIIAIBHOI0 PaHOHA
MYHWLINIIATIbHOIO OGPA30BAHMNA ¢c. PEMTHASA BEPLUINHA or
S

3amMecTHTe/Ib NIABbI A IMHHHCTPAINH Ba/1aioBCKOro MyHHIMIIAILHOIO PalioHa
10 CeJIbCKOMY X03s1iCTBY, IIPe/icefaTe/]Ib KOMHTETA [0 YIPABJIEHHI0 MYHHIHNATLHBIM HMYIECTBOM N.10. Inmkuna

[image: image6.jpg]CXEMATUYECKOE N30BPAXEHUE PACI10/1I0XKEHUA Mpuoenie Ne 2
3EMEIJIbHbIX YHYACTKOB HA TEPPUTOPUN POOAHNYKOBCKOIO K PACIOPSGREHHIO A MERHCTP AT

BaaioBcKoro MyHHIHNAILHOTO paiiona

MYHULINIIATIBHOIO OGPA30BAHMNA c. OYIIIATKA or

3aMecTHTeIb LIABBI A IMUHHCTPANMH Ba/1aI0BCKOro MyHHIMIAILHOIO PaiioHa
0 CeTbCKOMY XO3SIiCTBY, Mpe/IcefaTe/lb KOMHTETA 110 YIPABICHHIO MYHHIHIATbLHBIM HMYIECTBOM W.IO. lnmkuna

[image: image7.jpg]CXEMATUYECKOE N30BPAXEHUE PACI10/1I0XXKEHUA Mpuoenie Ne 2

3EME/IbHBIX YYACTKOB HA TEPPUTOPUM PEMTUHCKOIO  pacuspntesion UMRSHCpE
[YHHIHNAILHOTO pAHOHA
MYHULINNATIbHOIO O5PA30BAHUS c. PEIMHOE poy
”%

3aMecTHTeIb LIABBI A IMUHHCTPANMH Ba/1alIoBCKOro MyHHIMIAILHOIO PaiioHa
0 CeTbCKOMY XO3SIi CTBY, Mpe/IceaTe/lb KOMHTETA 110 YIPABICHHIO MyHHIHIATbLHBIM HMYIIECTBOM W.IO. lnmkuna

[image: image8.jpg]CXEMATUYECKOE N30BPAXEHUE PACI10/I0XKEHUA Mpuoiene Ne 2
3EMEJIbHbIX YHACTKOB HA TEPPUTOPUN E0JIbLUEMEJINKCKOIO K PACIOPSGRENIIO A MERHCTP AT

BajamoBcKoro MyHHIUHNAILHOTO paiiona

MYHULNIMAJIbBHOIO OEPA30BAHMUS c. EOJIbLION MEIUK or

3amecTHTEIb [IABBI A/IMHUHHCTPAUHH BaamoBckoro My HHIHIAIBLHOIO paiioHa
110 ceJIbCKOMY X035l CTBY, IIpe/iceqaTe/lb KOMHTETA [0 YIPABJIEHHI0 MYHHLIHIAIbHBIM HMYILECTBOM N.10. Inmkuna

[image: image9.jpg]CXEMATUYECKOE N30BPAXEHUE PACI10/1I0XXKEHUA Mpuoiene Ne 2
3EMEIJIbHbIX YHACTKOB HA TEPPUTOPUN E0JIbLUEMEJTINKCKOIrO  Aatonokeo T MUNIR & AE aORD Bl
< AJ1AII0BCKOr0 MYHHIHIIAIBHOI0 PaHOHA
MYHULINTIATIbHOIO OGPA30BAHMNA c. MAJIbIN METIUK

{
L ;] x
; R 6
] x1 ‘_"/v‘ “ / 5 ‘ \
X1 mlll= i H | ‘ / B
2{}ts I ‘ U H ‘H \ ‘ 0’
o\ |3 ] ‘u‘\ N
. s ‘ ‘t | ;‘ ‘
=4 i § w % H ;
"\ il NN
| i et L \“‘ (W ox2 ‘ “ ‘i\
Il A i il | &

> |
N ‘ i

3aMecTHTE/Ib [JIABBI AJIMHHHCTPALHH BasamoBckoro MYHHUHIAJIBHOIO paﬁona

10 CeJIbCKOMY X03ﬂﬁQTBy, npejaceaareb KOMHTETA [0 YIIPABICHHI0 MYHHIHIATbHBIM HMYHIECTBOM W.1O. nmkuna

[image: image10.jpg]CXEMATUYECKOE N30BPAXEHUE PACI10/1I0XKEHUA Mpuaoenne Ne 2
3EMEJIbHbIX YYACTKOB HA TEPPUTOPUN HOBOITIOKPOBCKOIO K PACIOPSGREHIIO A MMRHCTP AT

BaaioB cKoro MyHHIHNAILHOTO paiiona

MYHULINIIATIBHOIO O5PA30BAHNA ¢. HOBOITOKPOBCKOE or

%\:\-‘/ /

SR

1 6e

3aMecTHTE/Ib [JIABBI A/IMHHHCTPALHH Banamosckoro MYHHIHNAJIBHOTO paﬁona
10 CeJILCKOMY XO35ICTBY, Ipe/iceqaTe/]Ib KOMUTETA 110 YIPABICHHI0 MYHHIHIAIBHBIM HMYIIECTBOM W.I0. lInmkuna

[image: image11.jpg]CXEMATUYECKOE U30G5PAXEHUE PACIIONIOXEHUSI Npuaoaene 3 2
3EMENbHbIX YYACTKOB HA TEPPUTOPUN POOHNYKOBCKOIO K pactoptkeitio s HICTpaIN

BaaioBcKoro MyHHIHNAILHOTO paiiona

MYHULINTIATIBHOIO OGPA30BAHMA ¢. POOHUYOK or

3aMecTHTE/Ib [JIABBI A/IMHHHCTPALHH Banamosckoro MYHHIHNAJIBHOTO paimna
110 CeJIbCKOMY X035 CTBY, Ipe/iceIaTe/]Ib KOMUTETA 110 YIPABICHHI0 MYHHIHIAIBHBIM HMYIIECTBOM W.I0. lllnmkuna

[image: image12.jpg]CXEMATUYECKOE N30BPAXEHUE PACI10/10XXKEHUA Mpuaoenne Ne 2

3EMEJIbHbIX YYACTKOB HA TEPPUTOPUU XOIIEPCKOIO Rt onckor MomSI A nE AO0D Bl
AJ1ANI0BCKOr0 MyYHHIHIIAIBHOI0 PAaHOHA
MYHULINIIATIBHOIO O5PA30BAHMUA c. XOMMEPCKOE or
S

3aMecTHTEIb NIABBI /IMHUHHCTPANHH BaamoBckoro MyHHIHMNIAIBLHOIO paiioHa
110 CeJILCKOMY XO35IiiCTBY, Ipe/iceIaTe/]Ib KOMUTETA 110 YIPABIEHHI0 MYHHIHIAIBHBIM HMYIIECTBOM N.I0. llnmkunna

[image: image13.jpg]CXEMATUYECKOE N30BPAXEHUE PACI10/1I0XKEHUA Mpuoenie Ne 2
3EMEJIbHbIX YHACTKOB HA TEPPUTOPUN PENTUHCKOIrO K PACIOPSGREHHIO A MERHCTP AT

BaaimoBcKoro MyHHIHNAILHOTO paiiona

MYHWLINIATIbHOIO OGPA30BAHMUA c. PETIHOE o

3amecTHTEb [IABBI AIMHHHCTPALHH Banamosckoro MYHHUHNAIBHOIO paﬁoua
0 ceJIbCKOMY X03ﬂﬁCTBy, npejaceaaresib KOMHTETA 10 YIIPABICHHIO MYHHIHIIATbHBIM HMYHIECTBOM N.I0. llnmknna

[image: image14.jpg]CXEMATUYECKOE N30BPAXEHUE PACI10/10XXKEHUA Mpuoene Ne 2
3EMEJIbHbIX YHYACTKOB HA TEPPUTOPUN E0JIbLUEMEJINKCKOIrO K PACIOPSGREHIIO A MERHCTP AT

BaaioB cKoro MyHHIHNAILHOTO paiiona

MYHULINIIATIbHOIO OGPA30BAHNS c. KOTOBPAC o

3aMecTHTeIb LIABBI AIMUHHCTPANHH Ba/1alIoBeKOro MyHHIMIAILHOIO PaiioHa
0 CeTbCKOMY XO3SIiCTBY, Mpe/IceaTe/lb KOMHTETA 110 YIPABICHHIO MYHHIHNATbLHBIM HMYIIECTBOM W.IO. lnmkuna

[image: image15.jpg]CXEMATUYECKOE N30BPAXEHUE PACI10/10XKEHUA

TMpuaoxenue Ne 2
3EMEJIbHbIX YHYACTKOB HA TEPPUTOPUN BAPKOBCKOIO E:::;‘;‘;’:’;‘:;‘;‘;:’vﬂ”:l‘ﬂ';ﬂ::)“r';"paﬁo"a
MYHULINIIATIBHOIO OGPA30BAHNA c. BAPKU or i

rEanawos—>

3aMecTHTE/Ib [JIABBI A/IMHHHCTPALHH Banamosckoro MYHHUHNAJIBHOIO paﬁona

10 CeIbCKOMY X03s1iiCTBY, IIPe/icefaTe/]Ib KOMHTETA 10 YIPABJIEHHI0 MYHHIHNATLHBIM HMYIECTBOM N.10. nmkuna

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ ГРАЖДАНАМ, ИМЕЮЩИМ ТРЕХ И БОЛЕЕ ДЕТЕЙ, СЕМЬИ КОТОРЫХ ПРИЗНАЮТСЯ МНОГОДЕТНЫМИ, ПО ПОДАЧЕ ЗАЯВЛЕНИЙ НА ПРИОБРЕТЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ  УЧАСТКОВ В СОБСТВЕННОСТЬ БЕСПЛАТНО НА ТЕРРИТОРИИ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Балашовского муниципального района сообщает, что граждане, состоящие на учете для приобретения  бесплатно в собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства и желающие приобрести земельные участки, указанные в перечне, имеют право подать заявления о приобретении земельных участков.

Заявления принимаются в течение 30 дней с момента опубликования в газете «Балашовская правда» и размещения на официальном сайте администрации Балашовского муниципального района (www.baladmin.ru) распоряжения администрации Балашовского муниципального района от          26.07.2019г. № 1499 -р «Об утверждении перечня земельных участков» по адресу: Саратовская область, г. Балашов, ул. Ленина, д. 51, тел. 4-53-65, в рабочие дни с 8.00 ч. до 12.00 ч. и с 13.00 ч. до 17.00 ч.

Для подачи заявления необходимо предоставить следующие документы:

1) документ, удостоверяющий личность гражданина, подающего заявление о постановке на учет;

2) документ либо сведения, подтверждающие место жительства заявителя на территории Балашовского муниципального района;

3) копия вступившего в законную силу решения суда об установлении места жительства заявителя на территории Балашовского муниципального района - при отсутствии у заявителя регистрации по месту жительства на территории Балашовского муниципального района;

4) удостоверение многодетной семьи, выданное в соответствии с Законом Саратовской области от 1 августа 2005 года N 74-ЗСО "О мерах социальной поддержки многодетных семей в Саратовской области" на имя заявителя, или сведения о его выдаче.
Заявления  о приобретении земельных участков могут подаваться гражданами одновременно на несколько земельных участков.

Заместитель главы администрации

Балашовского муниципального района

по сельскому хозяйству,

председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом

        И.Ю. Шишкина

412340 Саратовская обл., г. Балашов,

ул. Советская, 178

тел. (845-45) 4-25-64